Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017                                                                                                               № 142                                                                                  с. Новороссийское
	О внесении изменений в  муниципальную целевую программу «Развитие дорожно-уличной сети сел Новороссийского сельсовета на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 01.10.2015 №119

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет,  администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную целевую программу «Развитие дорожно-уличной сети сел Новороссийского сельсовета на 2016-2020 годы », утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 01.10.2015 №119 (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Общее финансирование  из бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет –  30,0 тыс. руб.:
- 2016 год –  30,0 тыс. руб.;
- 2017 год –  0,0 тыс. руб.;
- 2018 год –  0,0 тыс. руб.;
- 2019 год –  0,0 тыс. руб.;
- 2020 год –  0,0 тыс. руб.

1.2. Подраздел «Объемы финансирования Программы»  раздела 3 Программы изложить в новой редакции:
Объемы финансирования программы
- капитальный и текущий ремонт дорожной сети
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Общие
затраты,
тыс. руб.

	Межевание, техническая инвентаризация, выдача технических паспортов на дороги общего пользования поселения.
Приведение в нормативное состояние дорог и улиц сел (ямочный ремонт)
	2016

2017
2018
2019
2020
	30,0

0,0
0,0
0,0
0,0

	Грейдирование дорог и улиц села

	2017
2018
2019
2020
	0,0
0,0
0,0
0,0

	Итого

	30,0

1.3. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы» Программы:
 число «150,0» заменить на «30»;
таблицу изложить в новой редакции:
Источники финансирования затрат на реализацию Программы (бюджет Новороссийского сельсовета)
	Годы
	Объем средств, всего (тыс. руб.)

	Всего по программе
	30,0

	2016
	30,0

	2017
	0,0

	2018
	0,0

	2019
	0,0

	2020
	0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                      О.В. Абаринова